www.hydronit.com +39 03621841210

Hydromfic

PPC 2017/1-C080

SECTION C

R CEPUA ABYHANPABJIEHHbBIE(PEBEPCUBHDIE) LUECTEPEHHbIE HACOCbDI, FTPYINIMA 0

OcHOBHbIe 0COBEeHHOCTH

Temnepatypa macna

BxopHoe paBneHue

KpenexHblie 60nTbl

OnpepeneHve AaBneHns

0,7 < P < 3,0 6ap (abcontoTHoe faBneHue)

2 x M5 8.8 knacc npo4HocTH
MOMEHT 3aTskku: 8 + 9,5 Hm
MukoBoe paBneHve: paboTa Ao 2 cek

MpepbiBUcTOE AaBneHue: paboTta Ao 20 cek
MpopomknTenbHoe AaBneHne: NocTosiHHasA pabota

9,5 %
50
5 N =
3 16
n2@55
, V1
N
8 TR Al o
& —
’ Bk il af
3 & O o[ gl
@ 00 oJJi
15+ +80 °C AnoMunHueBbIN NnepexoaHown cdnaHew Ans rpynnbi 0

Kopa: E60513025

60

Bec: 0,07 kr

Kop 3aka3sa Kon c6opku
R =Tpynna 0 R cepus
Tun: Koa ccbinku:
50 = [pynna 0 Cepus: M. Tabnuuy Hinke 1,3 Pasmep
35=R
HdocTynHbIn Agnana3oH

HoMUHaNLHLII Pa6. o6Lem MukoBoe MpepbiBUcTOE | MpoaonxkuT. Make. N Bunt* Bec
paamep [cM3/06] Aa{l;:;:n;ue AaF;aepliue Aa[%nae:)riue ([)S;I:AZT; [MM] [MM] Kop 3akasa [xr]
RO, 1 0,19 190 170 150 7000 44,5 | M5x55 E60503501 038
RO,2 0,26 190 170 150 7000 456 | M5x55 E60503502 0,39
R0O,3 0,32 190 170 150 7000 46,5 | M5x60 E60503503 0,42
RO,4 0,38 190 170 150 7000 47,7 M5x60 E60503504 0,43
R0,5 0,51 190 170 150 7000 49,6 M5x60 E60503505 0,44
RO,7 0,64 190 170 150 7000 55,6 M5x65 E60503506 0,46
R0,9 0,88 190 170 150 7000 56,6 | M5x70 E60503509 0,48
R1,3 1,25 190 170 150 5000 59,6 | M5x70 E60503513 0,49
R1,5 1,5 190 170 150 4000 61,6 | M5x75 E60503515 0,58

* Ins domkcaumm 3auenneHust 6onTta Bceraa yCcTaHaBIMBAKOTCSA OfiHA UMW HECKOMBKO Laii6.
[pyrue Hacockl ¢ ApyrMm paboynmm o6beMoM / AaBrneHneM / CKOPOCTbO AOCTYMHbI MO 3anpocy.






